Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 29 de Maio de 2024 Ano V - Edição n°0758 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONTRATO.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS CNPJ
Nº: 07.833.463/0001-83 CONTRATADA:
BEZERRA & DE LAZARO LTDA CNPJ Nº:
21.194.195/0001-28 CONTRATO N° (DE
ORIGEM): 06/24 DATA DA ASSINATURA: data
em sistema. VIGÊNCIA: 01/06/2024 ATÉ
21/09/2024 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VALOR (R$):
R$ 300.000,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-05-29T15:35:36-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183